1

2020 年 8月 28 日

各 位

         会 社 名 中越パルプ工業株式会社

     代表者名  代表取締役社長 植松  久

（コード番号 3877 東証 1部）

問い合せ先 管 理 部 長

秋永 吉男

（電話 0766－26－2404）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 １．執行役員の異動（2020 年 9月 11日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

宮田 雄二 上席執行役員 開発本部長
上席執行役員 三善製紙株式会社
代表取締役社長

永田 健二 執行役員 生産本部 副本部長 執行役員 開発本部長 兼 開発部長

                                                                                  以 上